
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

Šķidrā slāpekļa tvertnes - medicīnas / vidējā uzglabāšanas sērijaŠķidrā slāpekļa tvertnes - medicīnas / vidējā uzglabāšanas sērija

APRAKSTS
Vidēja izmēra uzglabāšanas sērijai (kvadrātveida statīvi) ar zemu LN2 patēriņu un salīdzinoši mazu aizņemamo
platību - vidējas ietilpības paraugu glabāšanai.

UZT krātuve ar īpaši zemiem LN2 iztvaikošanas zudumiem
Uzlabota vakuuma tehnoloģija un superizolācijas tehnoloģija
Saderīgs arī asins maisiņu uzglabāšanai

Uzzināt vairāk

Šķidrā slāpekļa tvertnes - medicīnas / vidējā uzglabāšanas sērija Page 1 of 1

https://www.haiermedical.com/liquid-nitrogen-storage-solutions/medical-medium-sized-storage-series.html

	Šķidrā slāpekļa tvertnes - medicīnas / vidējā uzglabāšanas sērija

